(101) Bodovanie 1. kola - Muzi
Meno

AC Stavbar Nitra

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Slavia UK Bratislava

SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

N o o A w N R H

(104) Bodovanie po 2. kole - Muzi

Meno

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia TU Kosice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

N oo o A w N R H

(106) Bodovanie po 3. kole - Muzi
Meno

AC Stavbar Nitra

AK Slavia UK Bratislava

SK SOG Nitra

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia TU Kosice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

N oo A w N R H

(107) Bodovanie po 4. kole - Muzi
Meno

AC Stavbar Nitra

AK Slavia UK Bratislava

SK SOG Nitra

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia TU Kosice

N oo AW N R R

(102) Bodovanie 1. kola - 2eny
# Meno
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Nar.

Nar.

Nar.

Nar.

Nar.

Klub / Krajina

AC Stavbar Nitra

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Slavia UK Bratislava

SK SOG Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia TU KoSice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia TU Kosice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

AC Stavbar Nitra

AK Slavia UK Bratislava

8K SOG Nitra

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Slavia TU Kosice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

AC Stavbar Nitra

AK Slavia UK Bratislava

SK SOG Nitra

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia TU Kosice

Klub / Krajina

Vykon

7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

Vykon
13,00
11,00
10,00
10,00

6,00
3,00
3,00

Vykon
20,00
16,00
15,00
15,00

9,00
5,00
4,00

Vykon
27,00
22,00
20,00
19,00
12,00

6,00
6,00

Vykon

177,50
146,00
138,50
133,00
93,50
62,50
34,00

344,50
316,00
288,50
273,00
149,50
85,50
83,00

529,50
456,50
437,00
402,00
236,50
129,50
112,00

723,50
636,50
573,00
487,00
311,50
170,00
154,50



N o ol N R

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
TJ Tatran Spisska Nové Ves
Slavia Trencin o.z.

AO TJ Slavia STU Bratislava

(103) Bodovanie po 2. kole - Zeny

N oo o A ww N R H

Meno
SK SOG Nitra
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Slavia UK Bratislava
AK Spartak Dubnica nad Vahom
TJ Tatran Spisska Nova Ves
AOQ TJ Slavia STU Bratislava
Slavia Trencin o.z.

(105) Bodovanie po 3. kole - 2eny

N oo AW N R B

Meno
SK SOG Nitra
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia UK Bratislava
TJ Tatran Spisska Nova Ves
Slavia Trencin o.z.
AO TJ Slavia STU Bratislava

(108) Bodovanie po 4. kole - Zeny

N oo AN R R

Meno
SK SOG Nitra
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia UK Bratislava
TJ Tatran Spisska Nova Ves
AO TJ Slavia STU Bratislava

Slavia Trencin 0.z.

Nar.

Nar.

Nar.

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK SOG Nitra

AK Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
TJ Tatran Spisska Nové Ves
Slavia Trencin o.z.

AO TJ Slavia STU Bratislava

Klub / Krajina
SK SOG Nitra
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Slavia UK Bratislava
AK Spartak Dubnica nad Vahom
TJ Tatran Spisska Novéa Ves
AO TJ Slavia STU Bratislava
Slavia Trencin o.z.

Klub / Krajina
Sk SOG Nitra
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia UK Bratislava
TJ Tatran Spisska Nova Ves
Slavia Trencin o.z.
AO TJ Slavia STU Bratislava

Klub / Krajina
SK SOG Nitra
SK Dukla 0.z. Banské Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia UK Bratislava
TJ Tatran Spisska Nova Ves
AO TJ Slavia STU Bratislava

Slavia Trencin 0.z.
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7,00
6,00
5,00
3,00
3,00
2,00
1,00

Vykon
13,00
11,00
10,00

9,00
6,00
3,00
3,00

Vykon
20,00
17,00
14,00
14,00

9,00
5,00
4,00

Vykon
26,00
22,00
21,00
18,00
11,00

7,00
6,00

189,00
153,50
98,00
90,50
71,00
48,00
47,00

360,50
306,00
220,00
217,50
142,00
103,00
100,00

520,50
462,00
329,00
327,00
223,50
158,00
151,00

695,50
640,00
507,00
412,00
255,50
228,00
184,00
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